
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-270/2024. 
DATA-  09 de agosto de  2024. 
 
 
 

-licença prêmio- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R - 

 
 
    
   Art.1º-Concede ao Servidor Público   Municipal, senhor Sandro 
José Raniero, matrícula nº- 200119 cargo Processador de Dados, 1(um) mês de Licença 
Prêmio, relativo ao período aquisitivo de 02/08/11 a 31/07/16 a partir de 07/08/24 a 
05/09/24, devendo retornar suas atividades normais em  06/09/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 07/08/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 

1

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2024  Edição Nº:  1219

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2024 às 22:09:38

                               1 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-271/2024. 
DATA-  09 de agosto de  2024. 
 
 
 

-férias- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R - 

 
 
    
   Art.1º-Concede a Servidora   Municipal, senhora Thayla Camila 
Ramos Campos, matrícula nº-200845 cargo Farmacêutico-CLT  60(sessenta ) dias de 
férias, relativo ao período  aquisitivo 22/02/22  a 21/02/23 a 22/02/23 a 21/02/24, para 
usufruir  a partir de 08/08/24 a 06/10/24, devendo retornar suas atividades normais em 
07/10/24.  
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 08/08/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 

2

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2024  Edição Nº:  1219

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2024 às 22:09:38

                               2 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-272/2024. 
DATA- 09 de agosto de  2024. 
 
 
 

-férias prêmio- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R - 

 
 
    
   Art.1º-Concede a Servidora Pública   Municipal, senhora Sueli 
Sanches, matrícula nº-900042 cargo Serviços  gerais, 1(um) mês de férias prêmio, 
relativo ao período  aquisitivo 03/04/17  a 02/04/22, para usufruir a partir de 08/08/24 
a 06/09/24 devendo retornar suas atividades normais em 07/09/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,com 
efeitos retroativos a 08/08/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 

3

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2024  Edição Nº:  1219

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2024 às 22:09:38

                               3 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-273/2024. 
DATA- 09 de agosto de  2024. 
 
 
 

-férias prêmio- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R - 

 
 
    
   Art.1º-Concede ao Servidor Público   Municipal, senhor Fábio 
Glória Pena, matrícula nº-202298  cargo Motorista Basculante, 3(três) meses de férias 
prêmio, relativo ao período  aquisitivo 04/02/16 a 03/02/21, para usufruir a partir de 
07/08/24 a 04/11/24 devendo retornar suas atividades normais em 05/11/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,com 
efeitos retroativos a 07/08/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 

4

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2024  Edição Nº:  1219

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2024 às 22:09:38

                               4 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

DECRETO Nº-164/2024. 
DATA- 09 de agosto de  2024. 
 
 
 

-nomeia cargo comissionado- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO, Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 

                - N O M E A R  - 

 
   
   Art.1º-Nomeia  Larissa Oliveira Silva, inscrita no 
CPF/MF- 097.xxx.xxx-xx e RG nº- 10.xxx.xxx-x para exercer o Cargo 
Comissionado Chefe da Divisão de Terapia Ocupacional do CAPS-  CC- 4   - 
Departamento Municipal de Saúde. 
 
   Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos retroativos a 07/08/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

5

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2024  Edição Nº:  1219

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2024 às 22:09:38

                               5 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-274/2024. 
DATA- 09 de agosto de  2024. 
 
 
 

-licença maternidade- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R - 

 
 
    
   Art.1º-Concede a Servidora  Municipal, senhora Bruna Zonin 
Munaretto , matrícula nº-203488 cargo Cargo Comissionado Diretor do Departamento  
de Obras, 120(cento e vinte)  dias de LICENÇA MATERNIDADE a partir de 05/08/24 a 
02/12/24 devendo retornar suas atividades normais em 03/12/24. 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,com 
efeitos retroativos a 05/08/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 
 

6

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2024  Edição Nº:  1219

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2024 às 22:09:38

                               6 / 7



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº-275/2024. 
DATA-  09 de agosto de  2024. 
 
 
 

-férias- 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R - 

 
 
    
   Art.1º-Concede a Servidora   Municipal, senhora Maria Aparecida 
Campos Lopes, matrícula nº-203919 cargo Comissionado Assessor do Serviço de Eventos 
Culturais,  15(quinze ) dias de férias, relativo ao período  aquisitivo 17/05/23 a 16/05/24  
para usufruir  a partir de 01/08/24 a 15/08/24, devendo retornar suas atividades 
normais em 16/08/24.  
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 01/08/24. 
 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
 
       José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  

 
 

7

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 09 de Agosto de 2024  Edição Nº:  1219

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/08/2024 às 22:09:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2024-08-09T22:09:38-0300




